

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ จัดทำป้ายจราจรสังเคราะห์พร้อมติดตั้งในถนน เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดทำป้ายจราจรสังเคราะห์พร้อมติดตั้งในถนน รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท (-/ห้าแสนบาทถ้วน/-)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๔ พฤษภาคม ๒๕๖๐

เป็นเงิน ๔๙๐,๐๐๐.- บาท (-/สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน/-)

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง

สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑ นายไพรัช โจฬิตสาห์กุล	ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น	ประธานกรรมการ
๕.๒ นายอุดม ไช้แก้ว	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๕.๓ นายวิสูตร เจริญพานิช	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

บัญชีกำหนดราคาจัดทำป้ายจราจรสังเคราะห์

ปร.5 แผ่นที่ 1

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ จัดทำป้ายจราจรสังเคราะห์พร้อมติดตั้งในถนนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

- สถานที่
- 1.สายทาง ชร.ถ1-0017 บ.สันซุม-บ.ใหม่พัฒนา เชื่อมระหว่าง ม.2 ต.เชียงเคี่ยน อ.เทิง-ม.3 ต.ป่าแฉะ อ.ป่าแดด
 - 2.สายทาง ชร.ถ1-0036 แยก ทล.หมายเลข 1-บ.แม่สลองใน เชื่อมระหว่าง ม.3 ต.ศรีคำ-ม.4 ต.ป่าซาง อ.แม่จัน
 - 3.สายทาง ชร.ถ1-0044 บ.สันทรายหลวง-แยก ทล.หมายเลข 1020 เชื่อมระหว่าง ม.1 ต.สันทราย-ม.3 ต.ท่าสาย อ.เมือง
 - 4.สายทาง ชร.ถ1-0046 บ.ฟาร์มสัมพันธกิจ-บ.ป่ากู่ก เชื่อมระหว่าง ม.6 ต.ริมกก-ม.15 ต.บ้านดู่ อ.เมือง
 - 5.สายทาง ชร.ถ1-0047 บ.ท่าสาย-บ.สันทรายหลวง เชื่อมระหว่าง ม.4 ต.ท่าสาย-ม.1 ต.สันทราย อ.เมือง
 - 6.สายทาง ชร.ถ1-0075 บ.สบคำ-บ.สันธาตุ เชื่อมระหว่าง ม.5 ต.เวียง-ม.4 ต.โยนก อ.เชียงแสน

แบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองเฉลี่ย 26.50 บาท/ลิตร กำหนดราคาเมื่อ พ.ค.-60

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานป้ายจราจรสังเคราะห์	458,330.00	1.07	490,413.10	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % พื้นที่ฝนตกชุก
รวมป้ายจราจรสังเคราะห์จำนวน 186 รายการเป็นเงิน				490,413.10	
คิดเป็นเงินเพียง				490,000.00	
ตัวอักษร (สี่เหลี่ยมเก้มน้ำหนักถ่วง)					

หมายเหตุ ราคากลางเป็นราคารวมการติดตั้งและถอดเก็บป้ายจราจรสังเคราะห์เดิม
โดยจัดเก็บในสถานที่ศูนย์เครื่องจักรกลดอยเขาควาย อำเภอเมืองฯ จังหวัดเชียงราย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง...หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(นายไพรัช ใจดีสากล)

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง...นายช่างเครื่องกลอาวุโส

(นายอุดม ไข่แก้ว)

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง...นายช่างโยธาอาวุโส

(นายวิสูตร เจริญพานิช)

บัญชีกำหนดราคาจัดทำป้ายจราจรสังเคราะห์

ปร.4 แผ่นที่ 1

ส่วนราชการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ

จัดทำป้ายจราจรสังเคราะห์พร้อมติดตั้งในถนนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

สถานที่

- 1.สายทาง ชร.ถ1-0017 บ.สันซุม-บ.ใหม่พัฒนา เชื่อมระหว่าง ม.2 ต.เชียงเคี่ยน อ.เทิง-ม.3 ต.ป่าแงะ อ.ป่าแดด
- 2.สายทาง ชร.ถ1-0036 แยก ทล.หมายเลข 1-บ.แม่สลองใน เชื่อมระหว่าง ม.3 ต.ศรีคำ-ม.4 ต.ป่าซาง อ.แม่จัน
- 3.สายทาง ชร.ถ1-0044 บ.สันทรายหลวง-แยก ทล.หมายเลข 1020 เชื่อมระหว่าง ม.1 ต.สันทราย-ม.3 ต.ท่าสาย อ.เมือง
- 4.สายทาง ชร.ถ1-0046 บ.ฟาร์มสัมพันธกิจ-บ.ป่ากู่ก เชื่อมระหว่าง ม.6 ต.ริมกก-ม.15 ต.บ้านคู่อ.เมือง
- 5.สายทาง ชร.ถ1-0047 บ.ท่าสาย-บ.สันทรายหลวง เชื่อมระหว่าง ม.4 ต.ท่าสาย-ม.1 ต.สันทราย อ.เมือง
- 6.สายทาง ชร.ถ1-0075 บ.สบคำ-บ.สันธาตุ เชื่อมระหว่าง ม.5 ต.เวียง-ม.4 ต.โยนก อ.เชียงแสน

แบบ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองเฉลี่ย

26.50 บาท/ลิตร

ประมาณราคาเมื่อ

พ.ค.-60

ลำดับที่	รายการ ชนิดป้ายจราจรสังเคราะห์	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ต.1	25	ป้าย	2,310.00	57,750.00	
2	ต.2	24	ป้าย	2,310.00	55,440.00	
3	ต.3	2	ป้าย	2,310.00	4,620.00	
4	ต.4	6	ป้าย	2,310.00	13,860.00	
5	ต.5	2	ป้าย	2,310.00	4,620.00	
6	ต.7	2	ป้าย	2,310.00	4,620.00	
7	ต.9	6	ป้าย	2,310.00	13,860.00	
8	ต.10	2	ป้าย	2,310.00	4,620.00	
9	ต.11	3	ป้าย	2,310.00	6,930.00	
10	ต.13	7	ป้าย	2,310.00	16,170.00	
11	ต.14	11	ป้าย	2,310.00	25,410.00	
12	ต.15	2	ป้าย	2,310.00	4,620.00	
13	ต.19	1	ป้าย	2,310.00	2,310.00	
14	ต.57	8	ป้าย	2,310.00	18,480.00	
15	ต.75	11	ป้าย	2,310.00	25,410.00	
16	บ.1	11	ป้าย	2,130.00	23,430.00	
17	บ.32	4	ป้าย	2,130.00	8,520.00	
18	บ.33	15	ป้าย	2,130.00	31,950.00	
รวมค่าวัสดุ					322,620.00	

บัญชีกำหนดราคาจัดทำป้ายจราจรสังเคราะห์

ปร.4 แผ่นที่ 2

ลำดับที่	รายการ ชนิดป้ายจราจรสังเคราะห์	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
รวมยอดยกมา					322,620.00	
19	น.2	2	ป้าย	9,840.00	19,680.00	2 เส้า 1 ป้าย
20	น.5	6	ป้าย	2,430.00	14,580.00	
21	ตส.1	11	ป้าย	2,430.00	26,730.00	
22	ต.1+บ.32	1	ป้าย	2,960.00	2,960.00	1 เส้า 2 ป้าย
23	ต.2+บ.32	1	ป้าย	2,960.00	2,960.00	1 เส้า 2 ป้าย
24	ต.6+บ.32	4	ป้าย	2,960.00	11,840.00	1 เส้า 2 ป้าย
25	ต.7+บ.32	2	ป้าย	2,960.00	5,920.00	1 เส้า 2 ป้าย
26	ต.9+บ.32	9	ป้าย	2,960.00	26,640.00	1 เส้า 2 ป้าย
27	ต.10+บ.32	4	ป้าย	2,960.00	11,840.00	1 เส้า 2 ป้าย
28	ต.11+ต.53	4	ป้าย	3,140.00	12,560.00	1 เส้า 2 ป้าย
รวมป้ายจราจรสังเคราะห์จำนวน 186 รายการเป็นเงิน					458,330.00	
ตัวอักษร (สีแสดห้าหมื่นแปดพันสามร้อยสามสิบบาทถ้วน)						

หมายเหตุ ราคาข้างเป็นราคารวมการติดตั้งและถอดเก็บป้ายจราจรสังเคราะห์เดิม
โดยจัดเก็บในสถานที่ศูนย์เครื่องจักรกลคอยเขาควาย อำเภอเมืองฯ จังหวัดเชียงราย

ประมาณราคา.....ตำแหน่ง...นายช่างโยธาอาวุโส

(นายวิสูตร เจริญพานิช)

ตรวจสอบ.....ตำแหน่ง...นายช่างเครื่องกลอาวุโส

(นายอุดม ไขแก้ว)

ตรวจสอบ.....ตำแหน่ง...หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(นายไพรัช ใจดีคศาสตร์กุล)